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To:

[SETI vm i
From: 5.1.2e

Sent: Thur 4/16/2020 1:37:43 PM

Subject: FW: dwangisolatie bij daklozen

Received: Thur 4/16/2020 1:37:44 PM

Amsterdam staat al een beetje onder druk...

From: JEEI @sed.amsterdam.ni>
Sent: donderdag 16 april 2020 15:20

@rivm.nl>

@ggd.amsterdam.nl>; JEM @ged.amsterdam.nl>
Subject: dwangisolatie bij daklozen

Busts

We hebben eerder over het onderwerp van deze mail contact gehad. De artsen IZB van de GGD Amsterdam zijn nog steeds van mening
dat dwang bij daklozen (en trouwens bij andere doelgroepen ook) niet proportioneel is tov de ernst van COVID-1q.

We krijgen nu echter veel vragen van de verschillende daklozenopvanglocaties, mede naar aanleiding van onderstaande richtlijn.

Begreep ik goed dat er een GGD-richtlijn in de maak is? Of kun je me op een andere manier helpen om de onrust in het veld te bestrijden
met duidelijkheid?

Alvast hartelijk dank. Met vriendelijke groeten,

Team Algemene Infectieziekten (AZ)
GGD Amsterdam
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werkdage [ENE
Verzonden: donder 6 april 2020 15:00

Aan: IRECECINN
Onderwerp: richtlijn

https: /fwww.rijksoverheid.nl/binaries/rijksoverheid/documenten/richtlijnen/2020/03/27/richtlijn-opvan

mensen/Definitieve+richtlijn+opvang+dak-+en+thuisloze+mensen+v.2+01-04-2020+schoon.pdf
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